
 

Prot.10781                                                 Lioni 21/12/2022 

        All’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

    Ambito Territoriale di Avellino 

                                                                                                                 Al Comune di Lioni 

                                                                                                                             Al personale Docente e ATA  

                                                                                                                               Alle Famiglie dell’Istituto 

                                                                                          Al Sito 

Oggetto: chiusura ufficio di segreteria nei giorni prefestivi a. s. 22/23. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO    l’art. 25 del D. L. vo 165/2001; 

VISTO  il comma 3 dell’art. 36 del DPR 209/87 il quale dispone che “durante i periodi di interruzione                

delle   attività didattiche e salvaguardando i periodi in cui siano state previste attività programmate 

di organi collegiali, è possibile la chiusura della scuola nelle giornate prefestive, fermo restando il 

rispetto dell’orario settimanale d’obbligo del personale”; 

VISTO  l’art. 4, comma 1 del DPR 275/99 “Regolamento recante norma in materia di autonomia   delle 

istituzioni scolastiche”; 

 VISTO   il calendario scolastico Regionale Campania per l’a. s. 2022/2023;  

VISTA    la delibera del Consiglio di Istituto del 19/12/2022; 

DISPONE  

la chiusura degli uffici di segreteria dell’IISS VANVITELLI di Lioni per l’a. s. 2022/2023 nei seguenti giorni:  

24 dicembre 2022 

31 dicembre 2022 

08 aprile        2023 

24 aprile      2023 

14 agosto      2023 

5-12-19-26 agosto 2023.         IL Dirigente Scolastico 

                                 Attilio   Lieto 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 


